



سی‌ان‌ان: عملیات اسرائیل در رفح محدود خواهد بود

یک منبع آگاه به شبکه خبری سی‌ان‌ان آمریکا اعلام کرد عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در رفح محدود بوده و تنها برای فشار بر حماس انجام می‌شود.
یک منبع مطلع از طرح‌های نظامی رژیم صهیونیستی به شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان آمریکا گزارش داد حمله رژیم صهیونیستی به رفح محدود بوده و تنها برای فشار بر حماس انجام می‌شود.

با وجود اعلام حماس مبنی بر پذیرش آتش بس، کابینه جنگ رژیم صهیونیستی حمله به رفح را تصویب کرد

گذرگاه جنایت

باشغال گذرگاه رفح توسط اسرائیل، غزه دیگر هیچ دستر سی‌ای به جهان بیرون ندارد

صدها هزار نفر در پی حمله اسرائیل به رفح دوباره آواره شدند



گذرگاه تیراندازی کردند. منابع مصری به العربی الجدید گزارش دادند درگیری بین مقاومت و نیروهای اشغالگر در نزدیکی دروازه گذرگاه رخ داد. پس از پیشروی خودروهای نظامی اشغالگران به سمت گذرگاه زمینی رفح چندین گلوله توپخانه به ساختمان‌های آن اصابت کرد. در بمباران رژیم صهیونیستی به خانه خانواده ابوعمره در غرب شهر رفح ۵ نفر شهید شدند که ۲ نفرشان زن و یک نفر آنها کودک هستند، در عین حال در این حمله ۱۰ نفر دیگر هم‌زخمی شدندکه ده‌هگی به‌بیمارستان کوبنی منتقل شدند از سوی دیگر منابع پزشکی فلسطینی از شهادت ۲۰ فلسطینی در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی به منازل در رفح طی پامداد سه‌شنبه خبر دادند. همچنین حمله هوایی دیگری به محله التتور در شرق شهر رفح منجر به شهادت تعدادی از شهروندان و زخمی شدن تعدادی دیگر شد. در ادامه بر اثر هدف دادن خانه خانواده شمالی در کنار مسجد ابوبکر در محله برازیل در رفح، تعدادی از شهروندان شهید و تعدادی مجروح شدند.

همچنین در نتیجه حمله هواییامی اشغالگر به خانه خانواده عبدالعال در پشت مقر «لور هاوس» در مرکز شهر رفح، یک شهروند شهید و تعدادی مجروح شدند. از سوی دیگر، نیروهای دفاع مدنی اعلام کردند در تلاش برای مهار آتش‌سوزی در خانه بمباران‌شده توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در غرب رفح برآمدند و همچنان در حال بیرون آوردن تعدادی از شهدا و مجروحان از زیر آوار هستند.

■ **وزیر جنگ اسرائیل: آماده تعمیق عملیات در غزه هستیم**
یوآو گالات، وزیر جنگ اسرائیل گفت: دیروز من به ارتش اسرائیل دستور دادم وارد رفح شود. این عملیات تا زمان حذف حماس در این منطقه و در سراسر نوار غزه یا تا زمانی که نخستین گروگان‌ها به اسرائیل بر گردند ادامه خواهد داشت. این عملیات تا زمانی که توافقی حاصل شده و اجرای آن آغاز شود، ادامه می‌یابد. از سوی تانیاهو بعد از جلسه کابینه جنگی مدعی شد طرح پیشنهادی ارتش رژیم صهیونیستی به شهروندان ضروری اسرائیل فاصله دارد. وی ادعا کرد هدف طرح دیروز تضعیف احتمال ورود نیروهای اسرائیل به رفح بود و این اتفاق رخ نداد. این در حالی است که یس لاپر، که سخنگوی دفتر هماهنگی امور بشردوستانه روز سه‌شنبه گفت اسرائیل دسترسی سازمان ملل به گذرگاه رفح در نوار غزه را رد کرده است. او در یک کنفرانس مطبوعاتی در ژنو گفت: «ما در حال حاضر در گذرگاه رفح حضور نداریم زیرا دفتر هماهنگی فعالیت‌های اسرائیل در سرزمین‌های فلسطین اجازه دسترسی به ایسن منطقه را به ما نداد. گذرگاه زمینی رفح در جنوب نوار غزه در منتهایله جنوب استان رفح بین شهر رفح و شوکت الصوفی و در سمت غرب فلسطین بین مرز فلسطین و مصر قرار دارد که بر اساس معاهده سازش مصر و رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۷۹ این گذرگاه به عنوان یک گذرگاه بین‌المللی به رسمیت شناخته شد که نوار غزه را به شبه‌جزیره سینا در مصر متصل

گروه بین‌الملل: ارتش رژیم صهیونیستی روز گذشته با حمله به قسمت شرقی رفح تنها گذرگاه زمینی باریکه غزه به خارج از این منطقه را تصرف کرد و به همین دلیل غزه اکنون در محاصره کامل قرار دارد و بمباران هواپیماهای رژیم صهیونیستی بی‌وقفه در منطقه رفح که محل تجمع بیش از یک میلیون آواره از مناطق دیگر این باریکه است، ادامه دارد.

بسه گزارش «وطن امروز»، با افزایش امیدها برای اعلام توقف جنگ غزه که وارد دویست‌وچهاردهمین روز خود شده است، پس از اعلام مواقت جنبش حماس با پیشس نهاد آتش بس، نیروهای اشغالگر شهر رفح در جنوب نوار غزه از جمله اطراف گذرگاه زمینی با مصر را در بحبوحه هشدارهای بین‌المللی درباره تهاجم به شهر و تضعیف فرصت دستیابی به توافق آتش بس بشدت بمباران کردند. این در حالی است که مقاومت نیز به پاسخگویی پرداخته است. سخنگوی ارتش اشغالگر تاکید کرد: گذرگاه کرم ابوسالم در حال حاضر بسته است و زمانی باز خواهد شد که شرایط امنیتی برای آن مناسب باشد. ارتش صهیونیستی در کانال رسمی تلگرام خود مدعی شده است گذرگاه کرم ابوسالم در شرق رفح را هدف قرار داده است، زیرا «اطلاعات نشان می‌دهد گذرگاه شرق رفح برای اهداف تروریستی استفاده می‌شود». این ارتش با توصیف این عملیات با عنوان «دقیق» گفته است: قبل از این عملیات، ارتش اسرائیل ساکنان منطقه شرق رفح را تشویق کرده که به طور موقت به منطقه الموصی بروند، جایی که ارتش اسرائیل مدعی است بیمارستان‌های صحرائی، چادر، آب و غذا تدارک دیده است. آویخای ادروی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد نیروهای اسرائیلی عملیات زمینی خود را در منطقه شرقی شهر رفح در مرز با مصر تشدید کرده‌اند ادروی در گفت‌وگو با وبگاه الحره گفت:در حال تکمیل کنترل عملیاتی بر منطقه در سمت فلسطینی گذرگاه رفح هستیم. وی ادعا کرد، نیروها در منطقه خاصی در شرق رفح در حال عملیات هستند و اکثر قریب به اتفاق ساکنان منطقه عملیات نظامی تخلیه شده‌اند. ادروی در بیانیه‌ای توضیح داد: «نیروهای لشکر ۱۶۲ یک عملیات فافلگیرانه» را برای خنثی کردن اهداف حماس در شرق رفح آغاز کردند.

بر اساس این بیانیه، در بخشی از این عملیات، هواپیماهای جنگی متعلق به نیروی هوایی و نیروهای تیپ ۲۱۵ به اهدافی که اعدا شده متعلق به حماس در رفح بوده، حمله و آنها را منهدم کردند. رسانه‌های عبری زبان در این باره نوشتند: «لشکر گفتانی» برگ‌گذرگاه رفح و محور صلاح‌الدین سلطنت یافته و کنترل آنها را به دست می‌گیرد. اداره گذرگاه‌های غزه نیز اعلام کرد: حرکت مسافران و ورود کمک‌ها به نوار غزه به‌طور کامل از گذرگاه‌های رفح و کرم ابوسالم متوقف شده است. وائل ابوعمر، مسؤول اطلاع‌رسانی گذرگاه رفح گفت: فعالیت گذرگاه رفح بعد از ورود تانک‌های اسرائیلی به نامسیسات اینتقال کمک‌های انبوه المیادین تاکید کرد: حرکت مسافران و ورود کمک‌ها به غزه به طور کامل متوقف شده است. خبرگزاری فلسطینی وفا نیز گزارش داد خودروهای نظامی اسرائیلی از ترده مسافران بویژه بمباران و مجروحان و ورود کمک‌های بشردوستانه با انتقال کمک‌های انبوه به مردم نوار غزه در مناطق جنوب و شمال جلوگیری کردند که این امر تهدیدی برای قطعی است و یک خطر واقعی برای جان بمباران است. منابع پزشکی نیز گفتند بسته شدن گذرگاه رفح، بمباران سرطانی را به دلیل فروپاشی سیستم بهداشتی در نوار غزه به مرگ محکوم می‌کند. در رابطه با این موضوع، وبگاه آمریکایی «اکسیوس» به نقل از ۲ منبع آگاه نوشت: اسرائیل معتقد است کنترل گذرگاه رفح، توانایی‌های حماس را و اینکه تلاش می‌کند نشان دهد همچنان بر غزه حکومت می‌کند، از بین می‌برد. این وحاش مدعی شد اسرائیل قصد دارد فلسطینی‌های غیر مرتبط با حماس را مسؤول توزیع کمک در دوره آتی کند. این در حالی است که منابع امنیتی به تلویزیون الاقصی گفته بودند طرف مصری به طور رسمی به مقامات گذرگاه‌ها اطلاع داد است اشغالگران قصد اشغال گذرگاه رفح را ندارند و خودروهای دشمن در حال انجام عملیات امنیتی اطراف آن برای جست‌وجوی قابلیت‌های مقاومت ادعایی هستند و فردا صبح از اطراف گذرگاه عقب‌نشینی خواهند کرد.

گردان‌های القسام(شاخه نظامی حماس) نیز اعلام کردمجموعه حملاتی را به مواضع نیروهای دشمن که به شرق رفح نفوذ کرده‌اند، انجام داد که در یکی از این حملات تانک صهیونیست‌ها را منهدم کرد و با نیروهای صهیونیست در گیر شد. کاروانی از تانک‌های ارتش رژیم صهیونیستی که در حال نفوذ به شرق شهر رفح در جنوب نوار غزه بودند، بمبادا سه‌شنبه به بخش فلسطینی گذرگاه زمینی رفح در مرز با مصر رسیدند، و به سوی بخش فلسطینی

می‌کند. خروج کامل رژیم صهیونیستی از سینا تا سال ۱۹۸۲ به درازا انجامید در ادامه، نوار غزه که از سال ۱۹۴۸ تا ۱۹۶۷ تحت کنترل مصر بود، به اشغال رژیم صهیونیستی درآمد و این رژیم تا ۴۰ سال پیش که در پی فشار بین‌المللی ناچار به خروج از غزه شد، بر این منطقه سیطره داشت. سال ۲۰۰۱، رژیم صهیونیستی کارکنان فلسطینی را از کار در گذرگاه رفح منع کرد و آن را به کنترل انحصاری این رژیم بازگرداند؛ این نتیجه مستقیم انتفاضه دوم بود. سال ۲۰۰۵، رژیم صهیونیستی و تشکیلات خودگردان فلسطین توافقنامه حرکت و دسترسی (AMA) را امضا کردند که گذرگاه رفح را تحت کنترل کامل فلسطینی‌ها قرار داد، اما با یک شرط بزرگ؛ بر اساس این توافق، رژیم صهیونیستی این حق را برای خود محفوظ می‌دانست که هر زمان که بخواهد، مرزها را ببندد و افراد را از عبور از آن منع کند.

ژوئن ۲۰۰۶ به اسارت گرفته شدن گیلعدا شالیت، نظامی صهیونیست به دست مقاومت، موجب شد رژیم صهیونیستی گذرگاه رفح را به مدت یک سال ببندد. بعد از پیروزی حماس در انتخابات سال ۲۰۰۶، رژیم صهیونیستی غزه را محاصره کرد و از آن زمان تا سال ۲۰۰۹، مصر و غزه این گذرگاه را به‌ندرت و به‌طور نامنظم باز کردند. نوار غزه از طریق ۲ گذرگاه رفح و دروازه صلاح‌الدین به مصر متصل می‌شود که هیچ یک از این گذرگاه‌ها به طور رسمی تحت کنترل رژیم صهیونیستی قرار ندارد اما صهیونیست‌ها همواره به شکل مستقیم و غیرمستقیم برای سیطره بر آنها تلاش و فشارهایی در این زمینه وارد کرده‌اند. گذرگاه رفح بویژه برای فلسطینی‌هایی که از هر طرف در داخل نوار غزه تحت محاصره قرار دارند اهمیت زیادی دارد، زیرا دروازه آنها به دنیای خارج محسوب می‌شود. گروه‌های مقاومت فلسطین در بیانیه‌ای اعلام کردند:عدم تمایل رژیم صهیونیستی برای توقف تجاوزه و تحقق معامله تبادل اسرا، روند مذاکرات را تهدید می‌کند و باعث می‌شود رژیم اشغالگر به نسل کشی علیه ملت ما ادامه بدهد.

حمله زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به شهر رفح و اشغال گذرگاه رفح و بستن گذرگاه کرم ابوسالم یک فاجعه انسانی است که ۵،۵ میلیون شهروند فلسطینی در نوار غزه را هدف قرار می‌دهد و بیش از ۱۵ میلیون آواره فلسطینی را به صورت مستقیم تهدید می‌کند. جوزپ بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپایی در این باره گفت: حمله رفح دوباره آغاز شده است، به‌رمغ تمام درخواست‌های جامعه بین‌المللی، ایالات متحده، کشورهای عضو اتحادیه اروپایی. رویترز گزارش داد بورل افزود همه از نتایج‌هو می‌خواهند حمله غیرنظامی. هر چه بگویند واقعیت این است که هیچ منطقه‌امنی نکند. من می‌ترسم این دوباره باعث تلفات زیادی شود، تلفات غیرنظامی. در غزه وجود ندارد، آنتونیو گوتروش، دبیر کل سازمان ملل متحد دوشنبه بعد از استیقال از سرجو ماتارلا، رئیس‌جمهور ایتالیا به خبرنگاران گفت: حمله زمینی به رفح به دلیل پیامدهای انسانی ویرانگر و تأثیر بی‌ثبات‌کننده آن در منطقه غیرقابل تحمل خواهد

بود. دبیرکل سازمان ملل متحد از تل آویو و حماس خواست برای دستیابی به آتش بس تلاش بیشتری انجام دهند. رسانه‌های عبری بامداد روز سه‌شنبه اعلام کردند ارتش رژیم صهیونیستی عملیات نظامی خود را در شرق رفح واقع در جنوب نوار غزه با حملات شدید آغاز کرده است. رسانه‌های عبری گزارش دادند جنگنده‌های رژیم صهیونیستی حملات هوایی شدیدی را در شرق رفح انجام دادند. این حمله در حالی رخ داد که حماس دوشنبه شب در اقدامی غافلگیرانه توافق آتش بس را پذیرفت و اسرائیل در شوک فرو رفته، باراک اوباید از مشهورترین تحلیلگران اسرائیلی در کانال کان نوشت: سه مقام اسرائیلی گفتند اعلامیه حماس در روز دوشنبه اسرائیل را غافلگیر کرد و اسرائیل تا ساعتی پس از صدور بیانیه حماس متن پاسخ جنبش را از میانجیان دریافت نکرده بود! این مقامات همچنین مدعی شدند رئیس سیا و سایر مقامات دولت بایدن که در مذاکرات شرکت داشتند، از پیشنهاد جدید مطلع بودند اما به مذاکرات اسرائیلی گفتند که آخرین بررسی‌ها درباره این پیشنهاد صبح روز دوشنبه در دوحه انجام شد. یک منبع آگاه از این تماس گفت، رئیس سنای روز دوشنبه تلفنی با یوآو گالات، وزیر جنگ اسرائیل صحبت کرد اما زمانی که حماس بیانیه خود را صادر کرد گالات نیز متعجب شد. این حادثه باعث ایجاد ناامیدی و تردید عمیق در میان مقامات ارشد اسرائیلی درباره نقش آمریکا در مذاکرات اسرائیل شده است و می‌تواند بر پیشرفت مذاکرات تأثیر منفی بگذارد. این‌ها سوی دیگر روزنامه اسرائیل هیوم نوشته است مصر به مقام گذرگاه اطلاع داد که اسرائیل قصد اشغال گذرگاه رفح را ندارد و عقب‌نشینی انجام می‌شود.

جاده فیلادلفیا که گذرگاه رفح در مصر را به منطقه کرم ابوسالم و از سمت غرب به رفح مصر متصل می‌کند طبق توافق مصر و اسرائیل باید بدون حضور صهیونیست‌ها باشد. الخلیج آنلاین در گزارشی سال گذشته و بعد از ۷اکتبر نوشته بود رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ خود علیه غزه در هفتم اکتبر صحبت درباره اشغال مجدد نوار مرزی میان نوار غزه و مصر یا همان محور فیلادلفیا را متوقف نکرده است. محور فیلادلفیا به عنوان یک منطقه حائل شناخته می‌شود و در معاهده صلح میان مصر و رژیم صهیونیستی که سال ۱۹۷۹ امضا شد نیز به عنوان منطقه حائل درج شده است. به اساس پروتکلی که مصر با رژیم صهیونیستی امضا کرده است، ۷۵۰ سرباز مصری در این منطقه مستقر شده‌اند. هدف رژیم اشغالگر اسرائیل از کنترل محور صلاح‌الدین یا فیلادلفیا جدا کردن نوار غزه از اراضی مصر و جدا کردن آن به طور کامل از اطراف مصر است. رژیم اشغالگر نمی‌تواند کنترل کامل اراضی نوار غزه را در دست بگیرد برای همین می‌خواهد کنترل نقاط عبور و گذرگاه‌ها را در دست داشته باشد. اسرائیل کنترل مرزهای شرقی، شمالی و غربی را از طریق دریا در دست دارد و تنها کنترل مرزهای جنوبی را با مصر را در دست ندارد، برای همین می‌خواهد کنترل نوار غزه از طریق سیطره بر محور صلاح‌الدین در دست بگیرد.

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ | وطن امروز | شماره ۴۰۳۲ [بین‌الملل]

دور دنیا

وعده پوتین درباره جهان

چندقطبی

رئیس‌جمهور روسیه در مراسم تحلیف خود، ضمن قدردانی از مردم کشورش برای اعتماد و حمایت از خود، تاکید کرد همچون گذشته با تمام توان از منافع و امنیت روسیه دفاع و به مردم آن خدمت کند. بر این اساس دولت روسیه نیز استعفا کرد تا بعداً کابینه جدید تشکیل شود. خبرگزاری «تاس» نوشت: ولادیمیر پوتین سه شنبه، در مراسم تحلیف خود در کاخ کرملین، بار دیگر به عنوان رئیس‌جمهور روسیه سوگند یاد کرد. پوتین پس از ادای سوگند، رسماً دوره جدید ریاست جمهوری خود را آغاز کرد. پس از آن سرود ملی روسیه در سالن پخش شد. ولادیمیر پوتین در مراسم تحلیف خود، بار دیگر از تمام شهروندان روس در سراسر مناطق کشور به خاطر اعتماد و حمایت از او قدردانی کرد. وی گفت: «می‌خواهم صمیمانه از شهروندان روسیه در تمام مناطق کشورمان، ساکنان سرزمین‌های تاریخی ما که از حق همراهی با وطن دفاع کردند، تشکر کنم. من در برابر قهرمانان کشور و شرکت‌کنندگان در عملیات نظامی ویژه همه کسلی که برای میهن می‌جنگند، سر تعظیم فرود می‌آورم». پوتین با تاکید بر اینکه مردم روسیه همواره سرنوشت کشور را خود تعیین کرده و خواهند کرد، افزود: «ما مردمی متحد و بزرگ هستیم و همه در کنار یکدیگر پیروز خواهیم شد». وی همچنین قول داد به تلاش در جهت ایجاد یک نظم جهانی چندقطبی ادامه دهد. پوتین تاکید کرد: «ما به همراه شرکای خود در همکاری اوراسیایی، با سایر مراکز توسعه مستقل، به کار برای تشکیل یک نظم جهانی چند قطبی، یک سیستم امنیتی برابر و غیرقابل تقسیم ادامه خواهیم داد». رئیس‌جمهور روسیه افزود: در دنیایی که به سرعت در حال تغییر است، باید خودکفا و رقابتی بود تا افق‌های جدیدی در روی روسیه باز شود. وی ادامه داد: دولت و نظام سیاسی کشور باید قوی و کاملاً در برابر هر گونه چالش و تهدید مقاوم باشد.

هلاکت و زخمی شدن بیش از ۴۰

صهیونیست در حملات آوریل حزب‌الله

رسانه‌های رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه به هلاکت و زخمی شدن بیش از ۴۰ صهیونیست در حملات ماه آوریل حزب‌الله لبنان به شمال اراضی اشغالی اذعان کردند. به گزارش ایسنا، رسانه‌های عبری‌زبان آمار کشته‌ها و زخمی‌های رژیم صهیونیستی طی ماه آوریل در جبهه شمال (مرز با لبنان) را فاش کردند. طبق گزارش شبکه المیادین، رسانه‌های صهیونیستی در این باره گزارش دادند: ۴ اسرائیلی از جمله ۳ نظامی کشته ۳۷ نفر دیگر زخمی شدند که حال ۵ نفر از آنها بسیار وخیم است. در همین راستا، صبح دیروز ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد ۲ افسر ذخیره آن در حمله پهنپادی دوشنبه مقاومت اسلامی لبنان در نزدیکی شهرک «المطله» در شمال فلسطین اشغالی کشته شدند. حزب‌الله لبنان طی ماه آوریل چندین عملیات خاص را انجام داد که منجر به کشته شدن شماری از نظامیان صهیونیست شد. مهم‌ترین این عملیات‌ها هدف قرار دادن پایگاه «بویوم» در اجلیل اشغالی و همچنین هدف قرار دادن مقر جاسوسی نظامی سری تازه‌تأسیس در «عرب العرامشه» در شمال فلسطین اشغالی بود.

حمله پلیس هلند به تجمع حمایتی از فلسطین در آمستردام

پلیس ضد شورش هلند دیروز به اعتراضات حمایتی از فلسطین در دانشگاه آمستردام پایان داد و محوطه این دانشگاه را پاکسازی کرد. در جریان ورود پلیس ضدشورش به دانشگاه آمستردام هلند همچنین ۱۲۵ نفر دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، پلیس هلند در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ماوران پلیس ضدشورش تجمعات حمایتی از فلسطین متوقف کرده و چادرهای معترضان را برچیدند. پلیس آمستردام افزود: «حضور پلیس برای برقراری و حفظ نظم ضروری بود، ما شاهد تصاویری در رسانه‌های اجتماعی هستیم، ما می‌دانیم این تصاویر شاید بر تنش دیده شوند». رسانه‌های محلی گزارش دادند معترضان به سوی ماموران و افسران اعلام کرده و برای پرتاب می‌کردند اما گزارشی از جراحت و آسیب به طرف‌های مقابل مخابره نشده است.

ایرلند: تشکیل کشور فلسطین تنها راه برقراری صلح است

نخست‌وزیر ایرلند اعلام کرد راهکار تشکیل ۲ کشور «تنها راه برقراری صلح» در فلسطین است. سایمون هریس خاطر نشان کرده برسمیت‌شناختن کشور فلسطین بخش مهمی از به رسمیت شناختن راهکار تشکیل ۲ دولت به عنوان «تنها راه برقراری صلح و ثبات در منطقه» است. بر اساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «معا»، نخست‌وزیر ایرلند در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تا پدرو سانچز، همتای اسپانیایی خود دیدار کرد و در جریان این دیدار ۴ طرف تمایل شان را برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین اعلام کردند. وی همچنین بر تمایل ایرلند و اسپانیای برای پیشرفت در این زمینه در نزدیک‌ترین زمان ممکن تاکید کرد.

ترامپ: زندان را ترجیح می‌دهم

رئیس‌جمهور سابق آمریکا می‌گوید زندان را به تبعیت از «دستور سکوت» ترجیح می‌دهد دونالد ترامپ می‌گوید قانون اساسی این کشور به مراتب مهم‌تر از دستور دادگاه درباره «عدم افشا» است و او زندان را به این حکم ترجیح می‌دهد. ترامپ در سالن منتهی به دادگاه منهنج جهت حضور در محاکمه مرتبط با پرونده جعل اسناد تجاری در هدف پنهان کردن حق‌السکوت پرداختی به یک بازیگر فیلم‌های مستهجن، با خبرنگاران صحبت کرد.وی در این باره گفت: صادقانه بگویم قانون اساسی ما به مراتب مهم‌تر از زندان است. زندان را ترجیح می‌دهم و هر لحظه چنین فداکاری‌ای ابری قانون اساسی آ خواهم کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی در دیدار مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر حل موضوع ۲ مکان باقیمانده تاکید کرد

قرار اصفهان



زمینه انجام می‌دهید؟ اظهار کرد: ما به بازیگران خارجی توجه نمی‌کنیم، مخاطب ما ایران است و نقش ایران را در نظر می‌گیریم. در امنیت و صلح منطقه منافع هست که گاهی اوقات متعارض خواهند بود. از همه چیز آگاه هستیم ولی در مسیر صحیحی با همکاری ایران پیش خواهیم رفت.

گروسی در پاسخ به اینکه بنا بر ۱۵ گزارش آژانس، ایران به برجام پایبند بوده است و آمریکا یک‌جانبه از آن خارج شد، در این شرایط چطور از ایران انتظار دارید به همه تعهداتش در قالب برجام پایبند باشد؟ اظهار کرد: ما داریم کار می‌کنیم تا این مشکل را حل کنیم. باید با ایران همکاری کنیم که به مسیر قبلی برگردیم و تلاش داریم شرایط را برای بازگرداندن ایران به مسیر قبلی تسهیل کنیم. ما ضامن اجرای برجام در حوزه فنی هستیم. می‌دانیم چه اقداماتی باید انجام شود و در حال هماهنگی برای انجام آن اقدامات هستیم.

رافائل گروسی در سخنانی در دومین روز برگزاری

کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای در اصفهان گفت: در زمان سختی هستیم. این منطقه در تنش‌های زیادی قرار دارد و اینجا در کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای می‌توانیم به راهکار موثر بیندیشیم.

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی افزود: به واسطه این کنفرانس می‌توانیم با هم

کار کنیم و نتایج تحقیقاتمان را زیر نور اعتماد به یکدیگر نشان دهیم. ما باید چالش‌ها را کنار بگذاریم و از پله‌های سخت و سیمانی بگذریم تا به هم‌فزایی میان ایران و جهان برسیم. مدیر کل آژانس اظهار کرد: سالانه با ۴ میلیون بیمار سرطانی در دنیا مواجهیم که با مرگ روبه‌رو می‌شوند، بنابراین باید اهمیت رادیوتراپی را جدی بگیریم؛ چیزی که در ایران دنبال می‌شود.

محمد اسلامی روز سه‌شنبه پس از مذاکرات دو جانبه فنی با هیات آژانس در نشست خبری مشترک با رافائل گروسی ضمن قدردانی از سفر و حضور گروسی در کنفرانس بین‌المللی